

Thøgersen Holding ApS
Sønderkær 252, 7190 Billund

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 16 07 53 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Thomas Peder Thøgersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thøgersen Holding ApS Sønderkær 252 7190 Billund
	Telefon: 75338548
	CVR-nr.: 16 07 53 88
	Stiftet: 1. april 1992
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Thomas Peder Thøgersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associerede virksomheder	Dano Mast A/S, Vejle Dahls Flagfabrik A/S, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt drift af en ubebygget skovejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.807 kr. mod -18.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495.349 kr. mod 662.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-34.807	-18.673
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	458.024	505.372
Andre finansielle indtægter	98.232	238.039
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.310	-61.081
Resultat før skat	497.139	663.657
3 Skat af årets resultat	-1.790	-1.541
Årets resultat	495.349	662.116
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	458.024	370.972
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	235.844
Disponeret fra overført resultat	-19.175	0
Disponeret i alt	495.349	662.116

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.400.000	3.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.417.187	3.959.163
6	Ansvarlig lånekapital i Dano Mast A/S	1.080.000	1.080.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.497.187</u>	<u>5.039.163</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.897.187</u>	<u>8.439.163</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.611	21.234
	Tilgodehavende selskabsskat	2.512	2.186
	Andre tilgodehavender	0	1.771
	Tilgodehavender i alt	<u>16.123</u>	<u>25.191</u>
	Andre værdipapirer	1.043.504	925.814
	Værdipapirer i alt	<u>1.043.504</u>	<u>925.814</u>
	Likvide beholdninger	198.066	482.653
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.257.693</u>	<u>1.433.658</u>
	Aktiver i alt	<u>10.154.880</u>	<u>9.872.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	2.256.780	2.256.780
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.015.756	2.557.732
Overført resultat	4.307.774	4.326.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>10.136.810</u>	<u>9.696.761</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.070	176.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.070	176.060
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.070</u>	<u>176.060</u>
Passiver i alt	<u>10.154.880</u>	<u>9.872.821</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.256.780	2.186.760	4.091.105	54.000	9.088.645
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	0	370.972	235.844	55.300	662.116
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.256.780	2.557.732	4.326.949	55.300	9.696.761
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	458.024	-19.175	56.500	495.349
	500.000	2.256.780	3.015.756	4.307.774	56.500	10.136.810

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.043.504</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>28.426</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.310</u>	<u>61.081</u>
	<u>24.310</u>	<u>61.081</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>1.790</u>	<u>1.541</u>
	<u>1.790</u>	<u>1.541</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.143.220</u>	<u>1.143.220</u>
Kostpris ultimo	<u>1.143.220</u>	<u>1.143.220</u>
Opskrivninger primo	<u>2.256.780</u>	<u>2.256.780</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.256.780</u>	<u>2.256.780</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>1.401.431</u>	<u>1.401.431</u>
Kostpris ultimo	<u>1.401.431</u>	<u>1.401.431</u>
Opskrivninger primo	2.557.732	2.186.760
Årets resultat	458.024	505.372
Udbytte	<u>0</u>	<u>-134.400</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.015.756</u>	<u>2.557.732</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.417.187</u>	<u>3.959.163</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dano Mast A/S	Vejen	40 %
Dahls Flagfabrik A/S	København	30 %
6. Ansvarlig lånekapital i Dano Mast A/S		
Kostpris primo	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 49 t.kr. pr. 31. december 2020, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2020.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		